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Nombre de la Actividad: Socialización Sistema de Seguridad y Salud en el Trabajo
en la Administración Pública, SISTAP - Parque Nacional Mirador del Norte

Área organizadora: División de Seguridad y Salud en el Trabajo

Tipo: Interna Externa Fecha:
29/04/2025

Plataforma utilizada: ZoomMettings Código de enlace a plataforma: 667955

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación): Milarquia Taveras Hernández

No. Nombre y apellido
Sexo
(FM)

Cédula
(llenar sólo si el convocante lo
requiere, en caso contrario

colocar N/A)

Institución /
Área

Correo Electrónico

¿Asistió?

SI NO

1 Felipe Vinicio Coco Bido M N/A Director
General

fvinicio@parquemiradornorte.gob.do si

2 Anny Margarita Lopez Perez F N/A Administrativ
o

alopez@parquemiradornorte.gob.do si

3 Candido Rafael Mambru Tavarez M N/A JURIDICO cmambru@parquemiradornorte.gob.do si

4 Nicolas Martinez Martinez M N/A COMPRA nmartinez@parquemiradornorte.gob.do si

5 Luis Alberto Regalado Gonzalez M N/A TECNOLOGIA lregalado@parquemiradornorte.gob.do si

6 Rosa Maria de los Santos Hernandez F N/A CONTABILIDA
D

rdelossantos@parquemiradornorte.gob.do si

7 Yasmin Carela F N/A SALUD si

8 Joel Perez Nova M N/A ENCARGADO
DE
SEGURIDAD

si

9 Erbi Jose Cabral Mateo M N/A Auxiliar de
Educación
Ambiental

si

10 Llajhaira Verenice Beriguette Perez F N/A Contabilidad llberiguette@parquemiradornorte.gob.do si

X



11 Martin Vasquez Gonzalez F N/A Electricista si

12 Frankfelix Rodriguez Sanchez M N/A Supervisor si


